
第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.01       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1． 男子スプリント ＜予選＞ 8:30～

上位8名が1/4決勝ヘ

# No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

1 74 小川原   功 新　潟  吉田高校 0900545 秒 　

2 32 安原   寿人 埼　玉  山梨学院大学 0601125 秒 　

3 76 小林   凌武 新　潟  新潟第一高校 1100221 秒 　

4 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 秒 　

5 12 平井      匠 栃　木  法政大学 0600999 秒 　

6 24 清水佑至郎 群　馬  高崎工業高校 0900659 秒 　

7 2 和田   拓磨 茨　城  明治大学 0600803 秒 　

8 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 秒 　

9 5 伊早坂駿一 茨　城  取手第一高校 1000979 秒 　

10 63 伊藤   大樹 山　梨  日本大学 0501044 秒 　

11 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 秒 　

12 46 佐藤   京平 千　葉  京葉工業高校 1000962 秒 　

13 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 秒 　

14 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 秒 　

15 55 丸田      直 神奈川  法政大学 0301204 秒 　

16 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 秒 　

START LIST



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.02       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2． 男子4km速度競走 ＜予選＞ 8:54～

各組上位5名が決勝ヘ

※ １組 　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合 計 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

1 白 7 高野      誠 茨　城 1101019  取手第一高校

2 黒 15 小野寺   玲 栃　木 1100355  作新学院高校

3 赤 26 中村   匡宏 群　馬 1000772  前橋育英高校

4 青 36 十時   隆櫻 埼　玉 900965  小松原高校

5 黄 42 坂部慎之助 千　葉 0501240  日本大学

6 白黒 53 佐々木   龍 神奈川 0501643  早稲田大学

7 白赤 66 深沢      拓 山　梨 1001030  甲府工業高校

8 白青 72 穂苅   大地 新　潟 300641  CLUB SPIRITS

9 赤青 84 谷口雄太郎 東　京 801052  早稲田大学

※ 2組 　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合 計 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

1 白 6 吉田   拓矢 茨　城 1101020  取手第一高校

2 黒 14 萩原   慎也 栃　木 0901045  作新学院高校

3 赤 27 中嶋   洋平 群　馬 1000645  高崎工業高校

4 青 37 正木   彰人 埼　玉 900581  川越工業高校

5 黄 58 佐々木眞也 神奈川 1000076  横浜高校

6 白黒 65 飯塚   力也 山　梨 501040  順天堂大学

7 白赤 75 片桐   善也 新　潟 900417  吉田高校

8 白青 82 辻本   翔太 東　京 210405  松戸市役所

区分 氏   名 所   属 タイム

START LIST

登録番号都県No.

区分 No. 氏   名 都県 登録番号 所   属 タイム



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.03       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3． 女子2km個人追抜競走 ＜決勝＞ 9:10～

タイムレース（追抜きがあっても完走する事）

組 H/B No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

1 H 92 春原   美季 茨　城  取手第一高校 1101021 　　 分　　　秒　　　　 DNS

1 B 93 光野   萌美 茨　城  取手第一高校 1101022 　　 分　　　秒　　　　 　

2 H 101 秋山江梨花 山　梨  峡南高校 1001039 　　 分　　　秒　　　　 　

2 B 108 関口   千鶴 東　京  八王子桑志高校 0901544 　　 分　　　秒　　　　 　

3 H 103 若尾   美貴 山　梨  甲府工業高校 1001034 　　 分　　　秒　　　　 　

3 B 94 谷   伊央里 群　馬  前橋育英高校 1100743 　　 分　　　秒　　　　 　

4 H 95 細田   愛未 埼　玉  川越工業高校 1001157 　　 分　　　秒　　　　 　

4 B 98 中村   妃智 千　葉  日本体育大学 0801246 　　 分　　　秒　　　　 　

5 H 105 井上   玲美 東　京  スーパーＫアスリートラボ 0300334 　　 分　　　秒　　　　 　

5 B 99 和地   恵美 神奈川  東京工業大学 0500322 　　 分　　　秒　　　　 　

6 H 102 栁本   愛奈 山　梨  笛吹高校 1001037 　　 分　　　秒　　　　 　

6 B 106 濱田   真子 東　京  湘南愛輪会 0200144 　　 分　　　秒　　　　 　

START LIST



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.04       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4． 男子ケイリン ＜予選＞ 9:40～

各組上位2名が決勝へ、その他は敗者復活戦ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 2 和田   拓磨 茨　城  明治大学 0600803 　

2 黒 25 齋藤      涼 群　馬  前橋工業高校 1000644 　

3 赤 33 植原   琢也 埼　玉  小松原高校 1000767 　

4 青 44 大野   鷹也 千　葉  　 0801250 　

5 黄 61 末木   浩二 山　梨  日本大学 0700945 　

6 白黒 73 吉田      隼 新　潟  吉田高校 0900546 　

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 13 福富   義雄 栃　木  パスキン工業 0100064 　

2 黒 24 清水佑至郎 群　馬  高崎工業高校 0900659 　

3 赤 35 大橋      涼 埼　玉  栄北高校 0900934 　

4 青 51 市川   英昭 神奈川  湘南愛輪会 0300815 　

5 黄 62 沼田   明久 山　梨  朝日大学 0800986 　

6 白黒 86 今井   一誠 東　京  早稲田大学 0601333 　

※ ３組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 6 吉田   拓矢 茨　城  取手第一高校 1101020 　

2 黒 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 　

3 赤 45 田神   明彦 千　葉  　 9801935 　

4 青 56 森      浩輔 神奈川  横浜高校 0901042 　

5 黄 71 武田   雄大 新　潟  CLUB SPIRITS 0100874 　

6 白黒 81 大村   慶二 東　京  Hachioji Cycling Project 9702742 　

START LIST

#

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.05       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1． 男子スプリント ＜予選＞ 8:30～

上位8名が1/4決勝ヘ

# No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

16 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 11秒236 64.07 1

13 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 11秒254 63.97 2

10 63 伊藤   大樹 山　梨  日本大学 0501044 11秒455 62.85 3

9 5 伊早坂駿一 茨　城  取手第一高校 1000979 11秒463 62.81 4

11 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 11秒540 62.39 5

8 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 11秒669 61.70 6

4 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 11秒687 61.60 7

14 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 11秒723 61.41 8

2 32 安原   寿人 埼　玉  山梨学院大学 0601125 11秒725 61.40 9

15 55 丸田      直 神奈川  法政大学 0301204 11秒791 61.06 10

7 2 和田   拓磨 茨　城  明治大学 0600803 11秒987 60.06 11

3 76 小林   凌武 新　潟  新潟第一高校 1100221 12秒060 59.70 12

5 12 平井      匠 栃　木  法政大学 0600999 12秒063 59.68 13

6 24 清水佑至郎 群　馬  高崎工業高校 0900659 12秒193 59.05 14

1 74 小川原   功 新　潟  吉田高校 0900545 12秒709 56.65 15

12 46 佐藤   京平 千　葉  京葉工業高校 1000962 秒 DNS

RESULT



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.06       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6． 男子スプリント ＜1/4決勝＞ 10:03～

各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5－8位決定戦ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 　

2 赤 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 　

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 　

2 赤 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 　

※ ３組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 63 伊藤   大樹 山　梨  日本大学 0501044 　

2 赤 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 　

※ ４組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 5 伊早坂駿一 茨　城  取手第一高校 1000979 　

2 赤 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 　

#

START LIST

#

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.07       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2． 男子4km速度競走 ＜予選＞ 8:54～

各組上位5名が決勝ヘ

※ １組 　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合 計 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

7 白赤 66 深沢      拓 山　梨 1001030  甲府工業高校 ● ○ ● 1 2 1 4分56秒60 1

6 白黒 53 佐々木   龍 神奈川 0501643  早稲田大学 ● ○ ○ ○ ○ ● ○ ● ○ 6 3 3 2

8 白青 72 穂苅   大地 新　潟 300641  CLUB SPIRITS ● ○ ● ○ 2 2 7 3

5 黄 42 坂部慎之助 千　葉 0501240  日本大学 ● ● ● 3 8 4

9 赤青 84 谷口雄太郎 東　京 801052  早稲田大学 2 5

3 赤 26 中村   匡宏 群　馬 1000772  前橋育英高校 4 6

4 青 36 十時   隆櫻 埼　玉 900965  小松原高校 5 7

2 黒 15 小野寺   玲 栃　木 1100355  作新学院高校 6 8

1 白 7 高野      誠 茨　城 1101019  取手第一高校 DNF

※ 2組 　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合 計 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

8 白青 82 辻本   翔太 東　京 210405  松戸市役所 ○ ● ○ ○ ● 3 2 1 5分04秒23 1

5 黄 58 佐々木眞也 神奈川 1000076  横浜高校 ○ ● ○ ● 2 2 2 2

6 白黒 65 飯塚   力也 山　梨 501040  順天堂大学 ● ○ ● ● ● ○ 2 4 7 3

7 白赤 75 片桐   善也 新　潟 900417  吉田高校 ● ○ 1 1 4 4

4 青 37 正木   彰人 埼　玉 900581  川越工業高校 ○ ● 1 1 5 5

1 白 6 吉田   拓矢 茨　城 1101020  取手第一高校 3 6

3 赤 27 中嶋   洋平 群　馬 1000645  高崎工業高校 6 7

2 黒 14 萩原   慎也 栃　木 0901045  作新学院高校 8 8

区分 No. 氏   名 都県 登録番号 所   属 タイム

RESULT

登録番号都県No.区分 氏   名 所   属 タイム



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.08       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5． 男子4km速度競走 ＜決勝＞ 9:55～

　
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合 計 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

1 白 66 深沢      拓 山　梨 1001030  甲府工業高校

2 黒 82 辻本   翔太 東　京 210405  松戸市役所

3 赤 53 佐々木   龍 神奈川 0501643  早稲田大学

4 青 58 佐々木眞也 神奈川 1000076  横浜高校

5 黄 72 穂苅   大地 新　潟 300641  CLUB SPIRITS

6 白黒 65 飯塚   力也 山　梨 501040  順天堂大学

7 白赤 42 坂部慎之助 千　葉 0501240  日本大学

8 白青 75 片桐   善也 新　潟 900417  吉田高校

9 赤青 84 谷口雄太郎 東　京 801052  早稲田大学

10 黒黄 37 正木   彰人 埼　玉 900581  川越工業高校

START LIST

区分 No. 氏   名 都県 登録番号 所   属 タイム



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.09       2011/7/10 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7． 女子500mタイムトライアル ＜決勝＞ H/Bスタート 10:19～

組 スタート No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

1 H 93 光野   萌美 茨　城  取手第一高校 1101022 秒　 　

1 B 104 水野   杏美 新　潟  吉田高校 1101202 秒　 　

2 H 101 秋山江梨花 山　梨  峡南高校 1001039 秒　 　

2 B 108 関口   千鶴 東　京  八王子桑志高校 0901544 秒　 　

3 H 103 若尾   美貴 山　梨  甲府工業高校 1001034 秒　 　

3 B 100 山田   まい 山　梨  日本体育大学 0700974 秒　 　

4 H 107 丸田      京 東　京  法政大学 0500500 秒　 　

4 B 95 細田   愛未 埼　玉  川越工業高校 1001157 秒　 　

5 H 96 田中   まい 千　葉  日本体育大学 0501499 秒　 　

5 B 97 小島   蓉子 千　葉  日本体育大学 0701316 秒　 　

6 H 91 石井   寛子 茨　城  スーパーKアスリートラボ 0101272 秒　 　

6 B 99 和地   恵美 神奈川  東京工業大学 0500322 秒　 　

　↑この競技のみスタート位置です。

START LIST



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.10       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8． 男子1kmタイムトライアル ＜決勝＞ H/Bスタート 10:43～

組 H/B No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

1 H 17 吉田   悠人 栃　木  作新学院高校 1001560 　　 分　　　秒　　　　 　

1 B 76 小林   凌武 新　潟  新潟第一高校 1100221 　　 分　　　秒　　　　 　

2 H 34 市川   貴大 埼　玉  立川越工業高校 0701735 　　 分　　　秒　　　　 　

2 B 1 猪瀬   昇太 茨　城  日本大学 0600801 　　 分　　　秒　　　　 　

3 H 11 鈴木   近成 栃　木  法政大学 0500069 　　 分　　　秒　　　　 　

3 B 88 福山   周司 東　京  チームクロサワ 0301144 　　 分　　　秒　　　　 　

4 H 4 長内   龍冴 茨　城  取手第一高校 1000981 　　 分　　　秒　　　　 　

4 B 22 竹鼻   悠馬 群　馬  前橋育英高校 1000771 　　 分　　　秒　　　　 　

5 H 46 佐藤   京平 千　葉  京葉工業高校 1000962 　　 分　　　秒　　　　 　

5 B 72 穂苅   大地 新　潟  CLUB SPIRITS 0300641 　　 分　　　秒　　　　 　

6 H 23 小林   泰正 群　馬  高崎工業高校 1000642 　　 分　　　秒　　　　 　

6 B 33 植原   琢也 埼　玉  小松原高校 1000767 　　 分　　　秒　　　　 　

7 H 57 新村      穣 神奈川  保土ヶ谷高校 0901201 　　 分　　　秒　　　　 　

7 B 81 大村   慶二 東　京  Hachioji Cycling Project 9702742 　　 分　　　秒　　　　 　

8 H 41 栗本   尚宗 千　葉  柏井高校 0900405 　　 分　　　秒　　　　 　

8 B 62 沼田   明久 山　梨  朝日大学 0800986 　　 分　　　秒　　　　 　

9 H 61 末木   浩二 山　梨  日本大学 0700945 　　 分　　　秒　　　　 　

9 B 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 　　 分　　　秒　　　　 　

START LIST



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.11       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4． 男子ケイリン ＜予選＞ 9:40～

各組上位2名が決勝へ、その他は敗者復活戦ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

5 黄 61 末木   浩二 山　梨  日本大学 0700945 11秒44 1

3 赤 33 植原   琢也 埼　玉  小松原高校 1000767 2

1 白 2 和田   拓磨 茨　城  明治大学 0600803 3

2 黒 25 齋藤      涼 群　馬  前橋工業高校 1000644 4

6 白黒 73 吉田      隼 新　潟  吉田高校 0900546 5

4 青 44 大野   鷹也 千　葉  　 0801250 6

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

4 青 51 市川   英昭 神奈川  湘南愛輪会 0300815 11秒82 1

6 白黒 86 今井   一誠 東　京  早稲田大学 0601333 2

1 白 13 福富   義雄 栃　木  パスキン工業 0100064 3

5 黄 62 沼田   明久 山　梨  朝日大学 0800986 4

2 黒 24 清水佑至郎 群　馬  高崎工業高校 0900659 5

3 赤 35 大橋      涼 埼　玉  栄北高校 0900934 6

※ ３組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

2 黒 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 11秒24 1

6 白黒 81 大村   慶二 東　京  Hachioji Cycling Project 9702742 2

1 白 6 吉田   拓矢 茨　城  取手第一高校 1101020 3

4 青 56 森      浩輔 神奈川  横浜高校 0901042 4

3 赤 45 田神   明彦 千　葉  　 9801935 5

5 黄 71 武田   雄大 新　潟  CLUB SPIRITS 0100874 6

RESULT

#

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.12       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9． 男子ケイリン ＜敗者復活戦＞ 11:14～

各組上位1名が決勝ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 2 和田   拓磨 茨　城  明治大学 0600803 　

2 黒 13 福富   義雄 栃　木  パスキン工業 0100064 　

3 赤 56 森      浩輔 神奈川  横浜高校 0901042 　

4 青 24 清水佑至郎 群　馬  高崎工業高校 0900659 　

5 黄 44 大野   鷹也 千　葉  　 0801250 　

6 白黒 71 武田   雄大 新　潟  CLUB SPIRITS 0100874 　

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 6 吉田   拓矢 茨　城  取手第一高校 1101020 　

2 黒 62 沼田   明久 山　梨  朝日大学 0800986 　

3 赤 25 齋藤      涼 群　馬  前橋工業高校 1000644 　

4 青 45 田神   明彦 千　葉  　 9801935 　

5 黄 73 吉田      隼 新　潟  吉田高校 0900546 　

6 白黒 35 大橋      涼 埼　玉  栄北高校 0900934 　

START LIST

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.13       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3． 女子2km個人追抜競走 ＜決勝＞ 9:10～

タイムレース（追抜きがあっても完走する事）

組 H/B No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

5 H 105 井上   玲美 東　京  スーパーＫアスリートラボ 0300334 2分37秒842 45.61 1

4 H 95 細田   愛未 埼　玉  川越工業高校 1001157 2分43秒254 44.10 2

4 B 98 中村   妃智 千　葉  日本体育大学 0801246 2分44秒838 43.67 3

6 H 102 栁本   愛奈 山　梨  笛吹高校 1001037 2分45秒390 43.53 4

6 B 106 濱田   真子 東　京  湘南愛輪会 0200144 2分48秒330 42.77 5

5 B 99 和地   恵美 神奈川  東京工業大学 0500322 2分51秒551 41.97 6

3 H 103 若尾   美貴 山　梨  甲府工業高校 1001034 2分55秒970 40.91 7

2 B 108 関口   千鶴 東　京  八王子桑志高校 0901544 2分56秒747 40.73 8

3 B 94 谷   伊央里 群　馬  前橋育英高校 1100743 2分58秒829 40.26 9

2 H 101 秋山江梨花 山　梨  峡南高校 1001039 3分01秒085 39.76 10

1 B 93 光野   萌美 茨　城  取手第一高校 1101022 3分18秒423 36.28 11

1 H 92 春原   美季 茨　城  取手第一高校 1101021 　　 分　　　秒　　　　 DNS

RESULT



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.14       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5． 男子4km速度競走 ＜決勝＞ 9:55～

　
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合 計 着 順
B H B H B H B H B H B H B H B H B H B H B 順 位

3 赤 53 佐々木   龍 神奈川 0501643  早稲田大学 ● ○ ● ● ● 1 4 1 4分43秒52 1

5 黄 72 穂苅   大地 新　潟 300641  CLUB SPIRITS ○ ● ○ 2 1 2 2

2 黒 82 辻本   翔太 東　京 210405  松戸市役所 ○ ● ○ ○ 3 1 3 3

6 白黒 65 飯塚   力也 山　梨 501040  順天堂大学 ● ○ 1 1 7 4

4 青 58 佐々木眞也 神奈川 1000076  横浜高校 ● ○ 1 1 8 5

9 赤青 84 谷口雄太郎 東　京 801052  早稲田大学 ● 1 5 6

1 白 66 深沢      拓 山　梨 1001030  甲府工業高校 4 7

8 白青 75 片桐   善也 新　潟 900417  吉田高校 6 8

10 黒黄 37 正木   彰人 埼　玉 900581  川越工業高校 9 9

7 白赤 42 坂部慎之助 千　葉 0501240  日本大学 ● ○ 1 1 DNF

RESULT

区分 No. 氏   名 都県 登録番号 所   属 タイム



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.15       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6． 男子スプリント ＜1/4決勝＞ 10:03～

各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5－8位決定戦ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 11秒85 1

2 赤 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 2

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 11秒93 1

2 赤 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 2

※ ３組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

2 赤 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 11秒79 1

1 白 63 伊藤   大樹 山　梨  日本大学 0501044 2

※ ４組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

2 赤 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 11秒76 1

1 白 5 伊早坂駿一 茨　城  取手第一高校 1000979 2

#

RESULT

#

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.16       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7． 女子500mタイムトライアル ＜決勝＞ H/Bスタート 10:19～

組 スタート No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

6 H 91 石井   寛子 茨　城  スーパーKアスリートラボ 0101272 38秒035 47.32 1

4 H 107 丸田      京 東　京  法政大学 0500500 39秒642 45.40 2

5 H 96 田中   まい 千　葉  日本体育大学 0501499 39秒816 45.20 3

5 B 97 小島   蓉子 千　葉  日本体育大学 0701316 40秒261 44.70 4

4 B 95 細田   愛未 埼　玉  川越工業高校 1001157 40秒591 44.34 5

6 B 99 和地   恵美 神奈川  東京工業大学 0500322 40秒695 44.23 6

3 B 100 山田   まい 山　梨  日本体育大学 0700974 42秒212 42.64 7

2 H 101 秋山江梨花 山　梨  峡南高校 1001039 43秒156 41.70 8

3 H 103 若尾   美貴 山　梨  甲府工業高校 1001034 43秒191 41.67 9

2 B 108 関口   千鶴 東　京  八王子桑志高校 0901544 43秒806 41.09 10

1 B 104 水野   杏美 新　潟  吉田高校 1101202 44秒380 40.55 11

1 H 93 光野   萌美 茨　城  取手第一高校 1101022 44秒430 40.51 12

　↑この競技のみスタート位置です。

RESULT



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.17       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8． 男子1kmタイムトライアル ＜決勝＞ H/Bスタート 10:43～

組 H/B No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

9 H 61 末木   浩二 山　梨  日本大学 0700945 1分08秒489 52.56 1

8 H 41 栗本   尚宗 千　葉  柏井高校 0900405 1分09秒464 51.82 2

9 B 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 1分09秒627 51.70 3

7 B 81 大村   慶二 東　京  Hachioji Cycling Project 9702742 1分09秒960 51.45 4

5 B 72 穂苅   大地 新　潟  CLUB SPIRITS 0300641 1分10秒459 51.09 5

7 H 57 新村      穣 神奈川  保土ヶ谷高校 0901201 1分10秒650 50.95 6

4 H 4 長内   龍冴 茨　城  取手第一高校 1000981 1分11秒312 50.48 7

1 H 17 吉田   悠人 栃　木  作新学院高校 1001560 1分11秒554 50.31 8

8 B 62 沼田   明久 山　梨  朝日大学 0800986 1分11秒623 50.26 9

5 H 46 佐藤   京平 千　葉  京葉工業高校 1000962 1分12秒109 49.92 10

6 B 33 植原   琢也 埼　玉  小松原高校 1000767 1分12秒233 49.83 11

6 H 23 小林   泰正 群　馬  高崎工業高校 1000642 1分12秒343 49.76 12

3 B 88 福山   周司 東　京  チームクロサワ 0301144 1分12秒601 49.58 13

2 B 1 猪瀬   昇太 茨　城  日本大学 0600801 1分12秒808 49.44 14

4 B 22 竹鼻   悠馬 群　馬  前橋育英高校 1000771 1分12秒970 49.33 15

2 H 34 市川   貴大 埼　玉  立川越工業高校 0701735 1分13秒076 49.26 16

3 H 11 鈴木   近成 栃　木  法政大学 0500069 1分14秒196 48.52 17

1 B 76 小林   凌武 新　潟  新潟第一高校 1100221 1分14秒571 48.27 18

RESULT



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.18       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9． 男子ケイリン ＜敗者復活戦＞ 11:14～

各組上位1名が決勝ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

5 黄 44 大野   鷹也 千　葉  　 0801250 12秒00 1

1 白 2 和田   拓磨 茨　城  明治大学 0600803 2

6 白黒 71 武田   雄大 新　潟  CLUB SPIRITS 0100874 3

2 黒 13 福富   義雄 栃　木  パスキン工業 0100064 4

4 青 24 清水佑至郎 群　馬  高崎工業高校 0900659 5

3 赤 56 森      浩輔 神奈川  横浜高校 0901042 6

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

4 青 45 田神   明彦 千　葉  　 9801935 12秒05 1

6 白黒 35 大橋      涼 埼　玉  栄北高校 0900934 2

1 白 6 吉田   拓矢 茨　城  取手第一高校 1101020 3

3 赤 25 齋藤      涼 群　馬  前橋工業高校 1000644 4

5 黄 73 吉田      隼 新　潟  吉田高校 0900546 5

2 黒 62 沼田   明久 山　梨  朝日大学 0800986 DNS

RESULT

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.19       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10． 男子スプリント ＜1/2決勝＞ 12:15～

1回戦制。　勝者は決勝へ、敗者は3･4位決定戦ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 　

2 赤 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 　

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 　

2 赤 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 　

START LIST

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.20       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11． 男子ポイントレース（30km） ＜決勝＞
12:23～

  
通 1

過 2

順 3

位 4

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 小 周回 合 着 順

70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

1 白 1 猪瀬   昇太 茨　城  日本大学

2 黒 3 保坂陽次郎 茨　城  取手第一高校

3 赤 11 鈴木   近成 栃　木  法政大学

4 青 12 平井      匠 栃　木  法政大学

5 黄 23 小林   泰正 群　馬  高崎工業高校

6 白黒 28 倉林   巧和 群　馬 日本体育大学

7 白赤 34 市川   貴大 埼　玉  立川越工業高校

8 白青 38 坂本   達哉 埼　玉  川越工業高校

9 赤青 43 酒向   俊平 千　葉  法政大学

10 黒黄 57 新村      穣 神奈川  保土ヶ谷高校

11 黒赤 58 佐々木眞也 神奈川  横浜高校

12 黒青 67 雨宮   正樹 山　梨  日本大学

13 白黄 68 山本      隼 山　梨  中央大学

14 赤黄 74 小川原   功 新　潟  吉田高校

15 青黄 75 片桐   善也 新　潟  吉田高校

16 緑 83 辻本   尚希 東　京  順天堂大学

17 緑白 85 小林   清仁 東　京  日本航空電子工業

#

0700592

0100802

0800983

0900545

0900417

0801213

0901201

1000076

0700947

1000642

0700651

0701735

0900579

0901103

0500069

氏   名

0600999

参考タイム

　　分　　　秒

START LIST

№ 登録番号所  属都県

0600801



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.21       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12．　男子ケイリン ＜決勝＞ 13:13～

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 61 末木   浩二 山　梨  日本大学 0700945 　

2 黒 51 市川   英昭 神奈川  湘南愛輪会 0300815 　

3 赤 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 　

4 青 33 植原   琢也 埼　玉  小松原高校 1000767 　

5 黄 86 今井   一誠 東　京  早稲田大学 0601333 　

6 白黒 81 大村   慶二 東　京  Hachioji Cycling Project 9702742 　

7 白赤 44 大野   鷹也 千　葉  　 0801250 　

8 白青 45 田神   明彦 千　葉  　 9801935 　

START LIST

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.22       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13．　女子スクラッチ（10km） ＜決勝＞   13:18～

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 91 石井   寛子 茨　城  スーパーKアスリートラボ 0101272 　

2 黒 94 谷   伊央里 群　馬  前橋育英高校 1100743 　

3 赤 96 田中   まい 千　葉  日本体育大学 0501499 　

4 青 97 小島   蓉子 千　葉  日本体育大学 0701316 　

5 黄 98 中村   妃智 千　葉  日本体育大学 0801246 　

6 白黒 100 山田   まい 山　梨  日本体育大学 0700974 　

7 白赤 102 栁本   愛奈 山　梨  笛吹高校 1001037 　

8 白青 104 水野   杏美 新　潟  吉田高校 1101202 　

9 赤青 105 井上   玲美 東　京  スーパーＫアスリートラボ 0300334 　

10 黒黄 106 濱田   真子 東　京  湘南愛輪会 0200144 　

11 黒赤 107 丸田      京 東　京  法政大学 0500500 　

START LIST

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.23       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10． 男子スプリント ＜1/2決勝＞ 12:15～

1回戦制。　勝者は決勝へ、敗者は3･4位決定戦ヘ

※ １組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 11秒36 1

2 赤 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 2

※ ２組

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 11秒60 1

2 赤 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 2

RESULT

#

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.24       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16．　男子スプリント ＜5～8位決定戦＞ 13:51～

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 　

2 黒 5 伊早坂駿一 茨　城  取手第一高校 1000979 　

3 赤 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 　

4 青 63 伊藤   大樹 山　梨  日本大学 0501044 　

START LIST

#

14．17．20．　男子スプリント ＜3･4位決定戦＞ 13:43～

 

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 　

2 赤 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 　

START LIST

#

15．18．21．　男子スプリント ＜決勝＞ 13:47～

 

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 　

2 赤 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 　

START LIST

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.25       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11． 男子ポイントレース（30km） ＜決勝＞
12:23～

  
通 1 12 6 12 7 15 5 5 5 13 15 2 2 2 16 13

過 2 3 16 16 3 5 15 15 2 16 13 1 1 5 13 16

順 3 13 3 13 1 8 10 2 15 2 3 5 17 17 2 2

位 4 1 17 11 9 10 17 12 16 6 10 15 13 6 6 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 小 周回 合 着 順

70 65 60 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 F 計 得点 計 順 位

2 黒 3 保坂陽次郎 茨　城  取手第一高校 2 3 2 5 5 5 2 2 26 20 46 3 1

5 黄 23 小林   泰正 群　馬  高崎工業高校 3 5 5 5 2 3 23 20 43 8 2

13 白黄 68 山本      隼 山　梨  中央大学 2 2 5 3 1 3 5 21 20 41 1 3

16 緑 83 辻本   尚希 東　京  順天堂大学 3 3 1 3 5 3 18 20 38 2 4

6 白黒 28 倉林   巧和 群　馬 日本体育大学 5 1 1 1 8 20 28 9 5

15 青黄 75 片桐   善也 新　潟  吉田高校 5 3 3 2 5 1 19 19 7 6

12 黒青 67 雨宮   正樹 山　梨  日本大学 5 5 1 1 12 12 4 7

1 白 1 猪瀬   昇太 茨　城  日本大学 1 2 3 3 9 9 6 8

17 緑白 85 小林   清仁 東　京  日本航空電子工業 1 1 2 2 6 6 5 9

14 赤黄 74 小川原   功 新　潟  吉田高校 10 10

3 赤 11 鈴木   近成 栃　木  法政大学 3 2 3 2 10 10 DNF

4 青 12 平井      匠 栃　木  法政大学 DNF

7 白赤 34 市川   貴大 埼　玉  立川越工業高校 5 5 5 DNF

8 白青 38 坂本   達哉 埼　玉  川越工業高校 2 2 2 DNF

9 赤青 43 酒向   俊平 千　葉  法政大学 1 1 1 DNF

10 黒黄 57 新村      穣 神奈川  保土ヶ谷高校 1 2 1 4 4 DNF

11 黒赤 58 佐々木眞也 神奈川  横浜高校 1 1 1 DNF

#

0901201

1000076

0701735

0900579

0801213

0100802

0900545

0500069

0600999

0700651

0900417

0700947

0600801

1000642

0800983

氏   名

0700592

参考タイム

39分37秒

RESULT

№ 登録番号所  属都県

0901103



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.26       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19．　男子4km団体追抜競走 ＜決勝＞ 14:03～

タイムレース（追抜きがあっても完走する事）

組 H/B 都府県 No. 氏　名 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

22 竹鼻   悠馬  前橋育英高校 1000771

23 小林   泰正  高崎工業高校 1000642

26 中村   匡宏  前橋育英高校 1000772

28 倉林   巧和 日本体育大学 0700651

51 市川   英昭  湘南愛輪会 0300815

56 森      浩輔  横浜高校 0901042

57 新村      穣  保土ヶ谷高校 0901201

58 佐々木眞也  横浜高校 1000076

11 鈴木   近成  法政大学 0500069

12 平井      匠  法政大学 0600999

15 小野寺   玲  作新学院高校 1100355

17 吉田   悠人  作新学院高校 1001560

34 市川   貴大  立川越工業高校 0701735

36 十時   隆櫻  小松原高校 0900965

37 正木   彰人  川越工業高校 0900581

38 坂本   達哉  川越工業高校 0900579

1 猪瀬   昇太  日本大学 0600801

3 保坂陽次郎  取手第一高校 0901103

4 長内   龍冴  取手第一高校 1000981

6 吉田   拓矢  取手第一高校 1101020

81 大村   慶二  Hachioji Cycling Project 9702742

82 辻本   翔太  松戸市役所 0210405

83 辻本   尚希  順天堂大学 0700592

84 谷口雄太郎  早稲田大学 0801052

61 末木   浩二  日本大学 0700945

66 深沢      拓  甲府工業高校 1001030

67 雨宮   正樹  日本大学 0700947

68 山本      隼  中央大学 0800983

　　　 分　　　秒　　　　

　

　　 分　　　秒　　　　 　

4

H

B

東　京

山　梨

H

3

　　 分　　　秒　　　　

B 茨　城 　　 分　　　秒　　　　

　　 分　　　秒　　　　 　

埼　玉 　

神奈川H

2

B 栃　木

START LIST

　　 分　　　秒　　　　 　

　1 H 群　馬 　　 分　　　秒　　　　



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.27       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12．　男子ケイリン ＜決勝＞ 13:13～

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

6 白黒 81 大村   慶二 東　京  Hachioji Cycling Project 9702742 11秒64 1

5 黄 86 今井   一誠 東　京  早稲田大学 0601333 2

1 白 61 末木   浩二 山　梨  日本大学 0700945 3

4 青 33 植原   琢也 埼　玉  小松原高校 1000767 4

8 白青 45 田神   明彦 千　葉  　 9801935 5

2 黒 51 市川   英昭 神奈川  湘南愛輪会 0300815 6

3 赤 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 7

7 白赤 44 大野   鷹也 千　葉  　 0801250 8

RESULT

#

No.51市川英昭：第5周目第1コーナー付近において先行する3番を左側から追い越したことにより降格とする。（66条-11）



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.28       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22．　男子チームスプリント ＜決勝＞ 14:43～

タイムレース

組 H/B 都府県 № 氏　名 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

41 栗本   尚宗  柏井高校 0900405

45 田神   明彦  　 9801935

46 佐藤   京平  京葉工業高校 1000962

2 和田   拓磨  明治大学 0600803

4 長内   龍冴  取手第一高校 1000981

5 伊早坂駿一  取手第一高校 1000979

32 安原   寿人  山梨学院大学 0601125

33 植原   琢也  小松原高校 1000767

35 大橋      涼  栄北高校 0900934

21 吉川      龍  前橋工業高校 0900664

24 清水佑至郎  高崎工業高校 0900659

25 齋藤      涼  前橋工業高校 1000644

71 武田   雄大  CLUB SPIRITS 0100874

72 穂苅   大地  CLUB SPIRITS 0300641

73 吉田      隼  吉田高校 0900546

61 末木   浩二  日本大学 0700945

62 沼田   明久  朝日大学 0800986

65 飯塚   力也  順天堂大学 0501040

13 福富   義雄  パスキン工業 0100064

12 平井      匠  法政大学 0600999

16 小松   誠悟  作新学院高校 1100753

53 佐々木   龍  早稲田大学 0501643

54 出澤   拓也  明治大学 0501529

55 丸田      直  法政大学 0301204

86 今井   一誠  早稲田大学 0601333

87 橋本   凌甫  日本大学 0701281

88 福山   周司  チームクロサワ 0301144

　

　

　　　 分　　　秒　　　　

　

　

3

H

B

群　馬

新　潟

　　 分　　　秒　　　　 　

H

2

　　 分　　　秒　　　　

B 埼　玉 　　 分　　　秒　　　　

茨　城 　

千　葉H1

START LIST

　　 分　　　秒　　　　 　

4

H 山　梨 　　 分　　　秒　　　　

B 栃　木 　　 分　　　秒　　　　

　

5

H 神奈川 　　 分　　　秒　　　　

B 東　京 　　 分　　　秒　　　　



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.29       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13．　女子スクラッチ（10km） ＜決勝＞   13:18～

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

1 白 91 石井   寛子 茨　城  スーパーKアスリートラボ 0101272 14分36秒50 1

9 赤青 105 井上   玲美 東　京  スーパーＫアスリートラボ 0300334 2

4 青 97 小島   蓉子 千　葉  日本体育大学 0701316 3

7 白赤 102 栁本   愛奈 山　梨  笛吹高校 1001037 4

3 赤 96 田中   まい 千　葉  日本体育大学 0501499 5

5 黄 98 中村   妃智 千　葉  日本体育大学 0801246 6

10 黒黄 106 濱田   真子 東　京  湘南愛輪会 0200144 7

2 黒 94 谷   伊央里 群　馬  前橋育英高校 1100743 DNF

6 白黒 100 山田   まい 山　梨  日本体育大学 0700974 DNF

8 白青 104 水野   杏美 新　潟  吉田高校 1101202 DNF

11 黒赤 107 丸田      京 東　京  法政大学 0500500 DNF

RESULT

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.30       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19．　男子4km団体追抜競走 ＜決勝＞ 14:03～

タイムレース（追抜きがあっても完走する事）

組 H/B 都府県 No. 氏　名 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

81 大村   慶二  Hachioji Cycling Project 9702742

82 辻本   翔太  松戸市役所 0210405

83 辻本   尚希  順天堂大学 0700592

84 谷口雄太郎  早稲田大学 0801052

11 鈴木   近成  法政大学 0500069

12 平井      匠  法政大学 0600999

15 小野寺   玲  作新学院高校 1100355

17 吉田   悠人  作新学院高校 1001560

61 末木   浩二  日本大学 0700945

66 深沢      拓  甲府工業高校 1001030

67 雨宮   正樹  日本大学 0700947

68 山本      隼  中央大学 0800983

51 市川   英昭  湘南愛輪会 0300815

56 森      浩輔  横浜高校 0901042

57 新村      穣  保土ヶ谷高校 0901201

58 佐々木眞也  横浜高校 1000076

22 竹鼻   悠馬  前橋育英高校 1000771

23 小林   泰正  高崎工業高校 1000642

26 中村   匡宏  前橋育英高校 1000772

28 倉林   巧和 日本体育大学 0700651

34 市川   貴大  立川越工業高校 0701735

36 十時   隆櫻  小松原高校 0900965

37 正木   彰人  川越工業高校 0900581

38 坂本   達哉  川越工業高校 0900579

1 猪瀬   昇太  日本大学 0600801

3 保坂陽次郎  取手第一高校 0901103

4 長内   龍冴  取手第一高校 1000981

6 吉田   拓矢  取手第一高校 1101020

4分53秒011 49.14 3

2 B 栃　木 4分48秒562 49.90 2

H2

4 B

群　馬 4分57秒436 48.41 5

埼　玉 4分59秒308 48.11 6

4分59秒360 48.10 73 B 茨　城

3 H

1 H

448.924分54秒331神奈川

山　梨

RESULT

151.324分40秒572東　京H4



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.31       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14．17．20．　男子スプリント ＜3･4位決定戦＞ 13:43～

 

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 31 工藤      薫 埼　玉  埼玉県車連 0501626 11秒58 11秒70 1

2 赤 21 吉川      龍 群　馬  前橋工業高校 0900664 11秒72 2

RESULT

#

15．18．21．　男子スプリント ＜決勝＞ 13:47～

 

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 87 橋本   凌甫 東　京  日本大学 0701281 10秒98 11秒75 1

2 赤 64 村田      圭 山　梨  富士学苑高校 0900961 11秒60 2

RESULT

#

16．　男子スプリント ＜5～8位決定戦＞ 13:51～

No. 氏　名 都府県 所　属 登録番号 タイム 順位

4 青 63 伊藤   大樹 山　梨  日本大学 0501044 11秒69 1

1 白 52 北浦   和人 神奈川  湘南愛輪会 1100032 2

3 赤 16 小松   誠悟 栃　木  作新学院高校 1100753 3

2 黒 5 伊早坂駿一 茨　城  取手第一高校 1000979 4

RESULT

#



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.32       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22．　男子チームスプリント ＜決勝＞ 14:43～

タイムレース

組 H/B 都府県 № 氏　名 所　属 登録番号 タイム km/h 順位

61 末木   浩二  日本大学 0700945

62 沼田   明久  朝日大学 0800986

65 飯塚   力也  順天堂大学 0501040

2 和田   拓磨  明治大学 0600803

4 長内   龍冴  取手第一高校 1000981

5 伊早坂駿一  取手第一高校 1000979

53 佐々木   龍  早稲田大学 0501643

54 出澤   拓也  明治大学 0501529

55 丸田      直  法政大学 0301204

41 栗本   尚宗  柏井高校 0900405

45 田神   明彦  　 9801935

46 佐藤   京平  京葉工業高校 1000962

32 安原   寿人  山梨学院大学 0601125

33 植原   琢也  小松原高校 1000767

35 大橋      涼  栄北高校 0900934

86 今井   一誠  早稲田大学 0601333

87 橋本   凌甫  日本大学 0701281

88 福山   周司  チームクロサワ 0301144

21 吉川      龍  前橋工業高校 0900664

24 清水佑至郎  高崎工業高校 0900659

25 齋藤      涼  前橋工業高校 1000644

71 武田   雄大  CLUB SPIRITS 0100874

72 穂苅   大地  CLUB SPIRITS 0300641

73 吉田      隼  吉田高校 0900546

13 福富   義雄  パスキン工業 0100064

12 平井      匠  法政大学 0600999

16 小松   誠悟  作新学院高校 1100753

新　潟B3

4

3 H 群　馬 1分23秒790

2 B 埼　玉 1分22秒544

53.51 3

1 H 千　葉 1分21秒761 52.83 4

5 H 神奈川 1分20秒724

51.55 7

851.14

52.33 5

1分23秒502 51.73 6

2 H 茨　城 1分20秒343 53.76 2

4 H 山　梨

RESULT

1分19秒710 54.19 1

5 B 東　京

9B 栃　木 1分33秒185 46.35

1分24秒464



第６３回 関東自転車競技選手権大会    ■ 期 日：２０１１年 7 月 10 日（日） ■ 会 場：立川競輪場（周長 400ｍ） 

Commissaire Panel      

 

 

主 催 財団法人日本自転車競技連盟 ･ 関東自転車競技連合 

主 管 東京都自転車競技連盟 

後 援 東京都体育協会 ・ 財団法人日本自転車競技会 

協 力 立川競輪場・社団法人日本競輪選手会 東京支部 
 

この事業は、競輪の補助金を受けて開催しました。

http://ringring-keirin.jp  

           Communique No.33       2011/7/10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

成　績　表

1kmTT スプリント ケイリン
4km

速度競走
ポイント
レース

団体追抜
競走

チーム
スプリント

500mTT
2km個人
追抜競走

スクラッチ

末木   浩二 橋本   凌甫 大村   慶二 佐々木   龍 保坂陽次郎 石井   寛子 井上   玲美 石井   寛子

山　梨 東　京 東　京 神奈川 茨　城 東　京 山　梨 茨　城 東　京 茨　城

 日本大学  日本大学  Hachioji Cycling Project  早稲田大学  取手第一高校  スーパーKアスリートラボ  スーパーＫアスリートラボ  スーパーKアスリートラボ

栗本   尚宗 村田      圭 今井   一誠 穂苅   大地 小林   泰正 丸田      京 細田   愛未 井上   玲美

千　葉 山　梨 東　京 新　潟 群　馬 栃　木 茨　城 東　京 埼　玉 東　京

 柏井高校  富士学苑高校  早稲田大学  CLUB SPIRITS  高崎工業高校  法政大学  川越工業高校  スーパーＫアスリートラボ

北浦   和人 工藤      薫 末木   浩二 辻本   翔太 山本      隼 田中   まい 中村   妃智 小島   蓉子

神奈川 埼　玉 山　梨 東　京 山　梨 山　梨 神奈川 千　葉 千　葉 千　葉

 湘南愛輪会  埼玉県車連  日本大学  松戸市役所  中央大学  日本体育大学  日本体育大学  日本体育大学

大村   慶二 吉川      龍 植原   琢也 飯塚   力也 辻本   尚希

東　京 群　馬 埼　玉 山　梨 東　京 神奈川 千　葉

 Hachioji Cycling Project  前橋工業高校  小松原高校  順天堂大学  順天堂大学

穂苅   大地 伊藤   大樹 田神   明彦 佐々木眞也 倉林   巧和

新　潟 山　梨 千　葉 神奈川 群　馬 群　馬 埼　玉

 CLUB SPIRITS  日本大学  横浜高校 日本体育大学

新村      穣 北浦   和人 市川   英昭 谷口雄太郎 片桐   善也

神奈川 神奈川 神奈川 東　京 新　潟 埼　玉 東　京

 保土ヶ谷高校  湘南愛輪会  湘南愛輪会  早稲田大学  吉田高校

都県名 1kmTT スプリント ケイリン
4km

速度競走
ポイント
レース

団体追抜
競走

チーム
スプリント

合計 順位

東　京 3 7 12 5 3 7 1 38 1

山　梨 7 7 4 3 4 4 7 36 2

神奈川 5 1 1 9 3 4 23 3

群　馬 3 7 2 12 4

茨　城 7 5 12 5

埼　玉 4 3 1 2 10 6

千　葉 5 2 3 10 7

新　潟 2 5 1 8 8

栃　木 5 5 9

順位

第１位

第６位

種目別入賞者一覧

男子総合成績

男子 女子

第２位

第３位

第４位

第５位


